
Амф.2 Амф.3 Амф.4 Амф.5 Амф.6 Амф.7 Амф.8 Амф.9 Амф.10 Пред.4 Темпус Кабинет Кабинет

30-Mar

8:00

9:00

10:00

Сите предмети од 

зимскиот семестар во 

учебна 2025/2026 на 

насоката 

Административно 

право и јавна 

администрација 

11:00

12:00

Меќународни 

односи проф. 

д-р Јулија 

Брсакоска 

Базеркоска

13:00

МАСТЕР ФИНАНСОВО 

ПРАВО - предмет 

ДAНОЧНО ПРАВО и 

БУЏЕТСКО ПРАВО 

(проф.А.Максимовска 

Стојкова) во 13 часот

14:00

15:00

16:00

31-Mar

8:00

9:00

10:00

Сите испити 

кај проф. д-р 

Гордана 

Лажетиќ

11:00

МАСТЕР ФИНАНСОВО 

ПРАВО - предмети 

МОНЕТАРНО ПРАВО, 

БЕРЗАНСКО ПРАВО и 

БАНКАРСКО ПРАВО 

(проф.Ј.Зафироски) во 11 

часот

12:00

13:00
Стварно 

право 2 

14:00

15:00

16:00

1-Apr

8:00

9:00

10:00

Стечај и стечајна постапка 

(мастер деловно право), 

Трговско право - 

применета програма 

(мастер деловно право, 

едногодишни студии), 

Корпоративна 

инсолвентност (мастер 

корпоративно право) од 

10:30 часот

Право на интелектуaлна 

сопственост; Договорно 

право (Ј. Дабовиќ 

Анастасовска, Н. 

Гавриловиќ; Н. 

Здравева) 

10.30 Сите испити кај 

проф. д-р Александра 

Деаноска 

Трендафилова 

11:00

Стечај и стечајна постапка 

(мастер деловно право), 

Трговско право - 

применета програма 

(мастер деловно право, 

едногодишни студии), 

Корпоративна 

инсолвентност (мастер 

корпоративно право) од 

10:30 часот

12:00

Стечај и стечајна постапка 

(мастер деловно право), 

Трговско право - 

применета програма 

(мастер деловно право, 

едногодишни студии), 

Корпоративна 

инсолвентност (мастер 

корпоративно право) од 

10:30 часот

Сите испити кај проф. д-

р Гордан Калајџиев

13:00

Основи на 

маркетинг - 

проф.д-р 

В.Узунов и 

проф.д-р 

Б.Петревска

14:00

15:00

16:00

2-Apr

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

МАСТЕР ФИНАНСОВО 

ПРАВО - предмет 

ДЕЛОВНИ ФИНАНСИИ 

(проф.А.Стојков) во 12 

часот

13:00

14:00

15:00

16:00

3-Apr

8:00

9:00

п

е

т

о

к

ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТИ ВО ДОПОЛНИТЕЛНА ИСПИТНА СЕСИЈА (АПРИЛ)

30.03.2026-03.04.2026 година
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10:00

Од 10:00 часот - сите 

предмети од Мастер 

Граѓанско право 

(Современи 

наследноправни 

системи, Репродуктивни 

технологии и право, 

Биоетика и право и 

Семејно право и 

човекови права) кај 

проф. д-р Елена 

Игновска во кабинет

11:00

11.30 Сите 

испити кај 

проф. д-р 

Бобан 

Мисоски

11.30 Сите испити кај 

проф. д-р Александра 

Груевска Дракулевски 

(клиника за Казнено 

право)

12:00

Арбитражно право, 

Вонпарнично и 

извршно право, 

Парнично право

12.30 Сите испити кај 

проф. д-р Дивна Илиќ 

Димоски

13:00

14:00

15:00

16:00
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